

**Mixpro Danmark A/S**  
**Metalvej 5, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 08 58 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Morten Herbst Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Mixpro Danmark A/S<br>Metalvej 5<br>6640 Lunderskov                                   |
|                   | CVR-nr.: 39 08 58 95  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Mette Feddersen, formand<br>Morten Nielsen<br>David Nielsen                           |
| <b>Direktion</b>  | Morten Nielsen  |
| <b>Revisor</b>    | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med totalløsninger inden for Audio-Visuelt og alle dets aspekter i form af lyd, lys, dekoration osv. og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.512 kr. mod 1.060.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -925.390 kr. mod -99.717 kr. sidste år.

Året har været væsentligt påvirket af COVID-19 og selskabet har i året tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital via fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi henviser til note 1, hvor forholdene omkring COVID-19 fremgår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>     | <u>2019</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>109.512</b>  | <b>1.060.128</b> |
| 3 Personaleomkostninger                           | -713.666        | -927.289         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -317.611        | -307.514         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-921.765</b> | <b>-174.675</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 9.945           | 74.942           |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -51.550         | -23.597          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-963.370</b> | <b>-123.330</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 37.980          | 23.613           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-925.390</b> | <b>-99.717</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -925.390        | -99.717          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-925.390</b> | <b>-99.717</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Produktionsanlæg og maskiner                     | 715.033                 | 951.373                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 120.347                 | 157.827                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>835.380</u>          | <u>1.109.200</u>        |
| Deposita   | 6.630                   | 4.572                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>6.630</u>            | <u>4.572</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>842.010</u></b>   | <b><u>1.113.772</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 418.444                 | 626.724                 |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>418.444</u>          | <u>626.724</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 40.222                  | 369.409                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 33.590                  | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 18.613                  |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 65.845                  | 112.570                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>139.657</u>          | <u>500.592</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 2.633                   | 15.089                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>560.734</u></b>   | <b><u>1.142.405</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.402.744</u></b> | <b><u>2.256.177</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | -786.311         | 139.079          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-286.311</b>  | <b>639.079</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 17.610           | 26.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>17.610</b>    | <b>26.000</b>    |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 665.363          | 574.000          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                | 25.575           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 193.508          | 250.940          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 527.889          | 523.767          |
| Anden gæld                               | 284.685          | 216.816          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.671.445        | 1.591.098        |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.671.445</b> | <b>1.591.098</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.402.744</b> | <b>2.256.177</b> |

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 500.000                   | 638.796                  | 1.138.796       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -99.717                  | -99.717         |
| Køb af egne aktier                       | 0                         | -400.000                 | -400.000        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                   | 139.079                  | 639.079         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -925.390                 | -925.390        |
|  | <u>500.000</u>            | <u>-786.311</u>          | <u>-286.311</u> |

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets kunder har grundet COVID-19 restriktioner været påtvunget lukket af myndighederne fra december 2020 til foråret 2021. Nedlukningen har påvirket selskabets indtjening i lukkeperioden og selskabet har gjort brug af relevante hjælpepakker. Selskabet har fortsat nedsat indtjening og det er ikke muligt at foresige COVID-19 situationens endelige virkninger på det kommende regnskabsår. Ledelsen udtaler dog, at man oplever øget aktivitet og der forventes fortsat en positiv udvikling aktivitetsniveauet.

Ledelsen forventer den nuværende trækingsret opretholdt og årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>     |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                       |                 |
| COVID-19 lønkomensation                                   | 92.680                | 0               |
| COVID-19 komensation for omsætningstab                    | <u>300.671</u>        | <u>0</u>        |
|   | <u>393.351</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |                 |
| Bruttoresultat / Andre driftsindtægter                    | <u>393.351</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <u><b>393.351</b></u> | <u><b>0</b></u> |

## Noter

|  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Lønninger og gager                                 | 615.376        | 805.485        |
| Pensioner  | 81.180         | 103.160        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 6.154          | 8.047          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 10.956         | 10.597         |
|  | <u>713.666</u> | <u>927.289</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>       | <u>2</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.946          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                     | 41.604         | 23.597         |
|  | <u>51.550</u>  | <u>23.597</u>  |

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHN Holding ApS, CVR-nr. 25919068 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
